
Uchwała Nr 27/60/2018 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 13 czerwca 2018 r. 

 

w sprawie: zatrudnienia na stanowisku Dyrektora Obwodu Lecznictwa Kolejowego  

                   SP  ZOZ w Skarżysku – Kamiennej  
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity z 2018r. poz. 995 ze zm.) oraz art. 49 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 

o działalności leczniczej (tekst jednolity z 2018r. poz. 160 ze zm.) 

 

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Na stanowisko Dyrektora Obwodu Lecznictwa Kolejowego SP  ZOZ  

w Skarżysku – Kamiennej zatrudnia się po zaciągnięciu opinii komisji konkursowej 

Pana Mateusza Korzeniewskiego na okres 6 lat od dnia  13.06.2018r.  do 12.06.2024 r. 

 

2. Warunki pracy i płacy określa załącznik Nr 1 do nin. Uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Skarżyskiemu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                                                 Przewodniczący Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

 

        Jerzy Żmijewski 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Artur Berus...............................  

2. Anna Leżańska..........................  

3. Katarzyna Bilska........................  

4. Bogusława Krawczyńska..............  


